
 
 
 
 
 

 
Styremøte 12. oktober 2009 

 
 
Til stede:  
 
Bernt Bye, Arild Einarsen (for Bo Eide), Vidar Eggimann, Pål Tande, Bjørn Nicholaisen og 
Rune A. Jørgensen 
 
 

Bernt Bye – leder 
Bjørn Nicholaisen – kasserer 
Vidar Eggimann – naustansvarlig 
Rune A. Jørgensen – sekretær 
Bo Eide – styremedlem 
Pål Tande – styremedlem 
Arild Einarsen – vara 
 
 
 

Saker: 
 

1. Rullering av kajakker i naustene. 
Styret har vurdert antall turer gjennomført ut fra mandatet vi fikk fra årsmøtet, og 
ser at det er svært mange som ikke har tatt registrerte turer i løpet av sesongen 
2009 (frem til oktober). Årshjulet for rullering kjøres oktober – oktober. Vidar 
setter opp liste over de som er registrert med 0 / 1 turer i år, og klargjør brev for 
utsendelse til de medlemmene dette gjelder. Disse dette gjelder vil samtidig få 
tilbud om naustplass i Eidkjosen, sammen med Stormgjengen.  

 
2. THPK vurderer medlemskap i Norges Padleforbund 

Bernt tok opp dette punktet i forhold til tidligere innkomne forslag om dette. Bernt 
foreslår et eget møte der dette diskuteres nærmere i klubben.  
 

3. Barnepadlegruppe 
Det er tidligere kommet inn forslag til å opprette en barnegruppe i klubben. I dag 
sier vedtektene at man må være 16 år for å kunne bli medlem i klubben. Forslag 
om å opprette en slik gruppe må eventuelt sendes årsmøtet for årsmøtebehandling.  
 

4. Sjøsportsenter i Tromsø 
Pål Berg ønsker å omregulere eiendommen sin på Sør-Tromsøya til et 
sjøsportsenter. Klubben er invitert til å etablere seg der, og få tomteplass 
vederlagsfritt. Naust og oppføring av naust må klubben eventuelt bekoste selv. 
Styret er positivt til å se nærmere på dette tilbudet.  
 



5. Årsmøte 
Styret forslår tirsdag 1. desember som dato for årsmøte. Sted: Cafe Flyt. 
Tidspunkt: kl 20.00. Forslag til årsmøtebehandling må være inne til 17. november. 
Neste styremøte blir mandag 23. november, tid / sted kommer Bernt tilbake til. 
Bernt Bye og Bjørn Nicholaisen skriver årsreferat frem til neste styremøte.  
 

6. Årsfest 
Klubben er blitt invitert til å samkjøre sin årsfest sammen med Fjellsportgruppa på 
Fjellheisen lørdag 7. november. Fordelen med dette er først og fremst at det er 
langt bedre plass her enn på Løkta, slik at det blir plass til flere. Frist for 
påmelding er 24. oktober. Styret er positiv til dette, og Bo Eide besvarer 
henvendelsen og ordner info rundt dette til klubbens medlemmer. Styret foreslår et 
vorspiel for klubbens egne medlemmer på Cafe Flyt, og at vi setter opp 
busstransport fra sentrum til Fjellheisen og med retur tilbake senere på natten. 
Kostnaden til denne busstransporten bekostes av klubben.  
 
 
 

 
Referent: Rune A. Jørgensen, sekretær. 


